Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(I-я сессия)

05.10.2021г.	                                   		     № 5
р.п. Чамзинка

Об утверждении состава постоянных комиссий
Совета депутатов Чамзинского муниципального района.

	В соответствии с решением Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 10 февраля 2012 г. № 20 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия в новой редакции»

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

	1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия  (прилагается).

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава								Председатель Совета депутатов
Чамзинского муниципального			            Чамзинского муниципального района Республики Мордовия				района Республики Мордовия

___________________ В.Г. Цыбаков			 __________________ В.А. Буткеев

Приложение
     	утверждено решением Совета депутатов
            	Чамзинского муниципального района
                                                                                            от 05.10.2021 г., № 5

Постоянные Комиссии
Совета депутатов Чамзинского муниципального района VII –го созыва

по финансово-экономическим вопросам:

Жадаев Виктор Евгеньевич			-   избирательный округ № 4, председатель

Лукманов Рамиль Рашидович		-    избирательный округ № 5, заместитель                 										   председателя
Кочеткова Маргарита Евгеньевна		-    избирательный округ № 18, секретарь

Члены:

Артёмов Алексей Викторович		-    избирательный округ № 15,

Ботайкин Александр Борисович		-    избирательный округ № 7,

Игонин Артём Евгеньевич		-    избирательный округ № 13,

Кубалов Александр Владимирович	-    избирательный округ № 2 ,

Ляманова Елена Викторовна		-    избирательный округ № 11,

Шмаков Юрий Валерьевич			-    избирательный округ № 8,

по социально-правовым вопросам:

Суродеева Наталия Петровна		-   избирательный округ № 19, председатель

Сатункин Олег Борисович			-   избирательный округ № 3, заместитель
                                                                                                                         председателя

Худойкина Марина Николаевна		-   избирательный округ № 12, секретарь

Члены:

Бочкарёв Сергей геннадьевич		-   избирательный округ № 16,

Дырин Сергей Кузьмич			-   избирательный округ № 10,

Ерошкин Алексей Юрьевич		-   избирательный округ № 13,

Мамаев Николай Александрович		-   избирательный округ № 17,

Михеев Владимир Иванович		-   избирательный округ № 9,

[bookmark: _GoBack]Трошина Елена Викторовна		-  избирательный округ № 1.